UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––––

Số:             /TTr-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày         tháng 5 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen
––––––––––––––––––––

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

 Ngày 14/5/2024, Sở Nội vụ nhận được hồ sơ và Tờ trình số 36/TTr-CAT-

CTĐ&CTCT ngày 03/5/2024 của Công an tỉnh về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh

xét, tặng Bằng khen cho 01 tập thể, 04 cá nhân có thành tích trong công tác đấu

tranh làm rõ vụ án Trộm cắp tài sản xảy ra vào ngày 20/3/2024 tại trụ sở Sở xây

dựng tỉnh Bắc Giang.

Sau khi xem xét, thẩm định hồ sơ đề nghị khen thưởng; thành tích của tập thể,

cá nhân nêu trên đủ điều kiện, tiêu chuẩn đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng

khen theo quy định tại khoản 1 và 3 Điều 74 Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15

tháng 6 năm 2022. Sở Nội vụ trân trọng đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, tặng

Bằng khen cho 01 tập thể, 04 cá nhân đã có nhiều thành tích trong công tác đấu

tranh, trấn áp tội phạm Trộm cắp tài sản tại các trụ sở cơ quan nhà nước trên địa bàn

thành phố Bắc Giang, góp phần phát triển kinh tế - xã hội của địa phương.

(Kèm theo danh sách và dự thảo Quyết định)

Tiền thưởng kèm theo Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh đối với mỗi tập

thể là 5.400.000 đồng, mỗi cá nhân là 2.700.000 đồng; tổng số tiền thưởng là

16.200.000 đồng (Mười sáu triệu, hai trăm nghìn đồng), được chi từ Quỹ thi đua,

khen thưởng tỉnh.

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xét, quyết định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lđ Sở Nội vụ;

- DVC;

- Lưu: VT, TĐKT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

2

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

(Kèm theo Tờ trình số             /TTr-SNV ngày       /5/2024 của Sở Nội vụ)

–––––––––––––

ST

T
Tên tập thể, cá nhân

Tiền

thưởng

(đồng)

1.  Công an thành phố Bắc Giang 5.400.000

2.
Thiếu tá Khuất Tuấn Tú, Phó Đội trưởng, Đội Phòng ngừa, điều tra

tội phạm xâm phạm sở hữu, Phòng Cảnh sát hình sự, Công an tỉnh

Bắc Giang

2.700.000

3.
Thiếu tá Diêm Minh Tuấn, Cán bộ, Đội Cảnh sát Điều tra tội phạm về

trật tự xã hội, Công an thành phố Bắc Giang
2.700.000

4.
Đại uý Đỗ Đình Mạnh, Cán bộ, Đội Cảnh sát Điều tra tội phạm về

trật tự xã hội, Công an thành phố Bắc Giang
2.700.000

5.
Đại uý Nguyễn Thành Luân, Cán bộ, Đội Cảnh sát Điều tra tội phạm

về trật tự xã hội, Công an thành phố Bắc Giang.
2.700.000

–––––––––––––––––––––––––

		phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-05-17T09:22:56+0700

		2024-05-17T09:49:08+0700

		2024-05-17T09:49:18+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-17T09:50:37+0700